
2025/2026

202LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Laval A202

FICHE HORAIRES

du Lun. au Ven

Sergenterie 06:50

 Place Du Verger 07:00

 Courcelle 07:01

 Vignot 07:02

 Côteaux de l'Ernée 07:03

 Rechignée 07:06

 D'Elva 07:09

 11 Nov. Verdun 07:17

Grat 07:21

RETOUR · vers Montflours R202
L, M, J, V

11 Nov. Cambrai 18:00

 Square 18:02

 D'Elva 18:07

 Rechignée 18:10

 Tilleuls 18:13

 Marollières 18:17

Place du Verger 18:24

 Courcelle 18:25

 Vignot 18:26

Côteau de l’Ernée 18:27

Sergenterie 18:35

Marolières
SAINT-GERMAIN-LE-FOUILLOUX

Tilleuls
SAINT-GERMAIN-LE-FOUILLOUX

Rechignée
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Cambrai 
LAVAL - PÔLE 11 NOV

Grat
LAVAL

Square
LAVAL

Verdun 
PÔLE 11 NOV - LAVAL

D’Elva
CHANGÉ

Côteaux de l’Ernée
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Vignot
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Courcelle
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Place du Verger
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Sergenterie
MONTFLOURS

Place du Verger
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Courcelle
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Vignot
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

Côteaux de l’Ernée
SAINT-JEAN-SUR-MAYENNE

RETOUR · vers St-Jean-sur-Mayenne R202
Mer

11 Nov. Cambrai 12:20

 Square 12:24

 D'Elva 12:30

 Rechignée 12:34

 Tilleuls 12:37

 Marollières 12:41

 Place Du Verger 12:48

 Courcelle 12:50

 Vignot 12:51

Côteau de l'Ernée 12:53

Le RETOUR du mercredi vers Montflours 
est assurée par la LIGNE 204.

version du 05/01/2026


